P.ECEBD)
Secrtana Lei! :3

Câmara Munci:1 cc 	:c P3

AsjQ.:.

ESTADO DA PARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO 	VSTO

REQUERIMENTO No
(Da Vereador Junior Datele)

EXPEDI DO
Câmara MunIcIpI c C:'3cd!o/PB

Oicic 	 3
Em OQU.2013

VISTG
Senhor Presidente,

AP D
Cznara Munici I 	elo'PB

Em

REQUEIRO a Vossa Excelência, ná forma regimental e
após ouvido o Plenário, que seja enviado oficio desta Casa Legislativa ao
ExcelentIssimo senhor Assessor Especial de Defesa Civil Fernando Firmino de
Macedo, solicitando elaboração de urn piano de contingencia no sentido de
prevençâo a incêndios no Porto de Cabedeio e regiOes circunvizinhas, em
parceria corn Bombeiro e Companhia Docas da Paraiba.

Ilenário "Luiz dGóes", em 04 de Junho de 2013.

ia~tele-
/

V eador - PMD

7 	1/0

.V
7